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INTEGRANTES LOTAÇÃO E-MAIL TELEFONE 

Adriana Mendonça Cony Dantas SEADI adriana.cony@tre-mg.jus.br (31) 3307-1324 

Alexsander Bittencourt Vieira da Silva  SEMAE alexsander.bittencourt@tre-mg.jus.br (31) 3034-8731 

Ana Paula Loureiro da Cunha Trindade  CGS ana.paula@tre-mg.jus.br (31) 3307-1192 

Andressa Abreu Paiva NPLAG andressa.paiva@tre-mg.jus.br (31) 3307-1967 

Ederson Lucide do Nascimento  NSEIS ederson.lucide@tre-mg.jus.br (31) 3307-1949 

Flávio Ribeiro Notini de Freitas SECOL flávio.notini@tre-mg.jus.br (31) 3307-1639 

Geraldo Lúcio Teixeira CSG geraldo.lucio@tre-mg.jus.br (31) 3307-1128 

Gisele Rezende de Matos SECOR gisele.matos@tre-mg.jus.br (31) 3307-1278 

Helen Carolina Almeida Moreira  CAS helen.moreira@tre-mg.jus.br (31) 3307-1695 

Henrique Tales Costa Santos SEMAE henrique.tales@tre-mg.jus.br (31) 3034-8734 

Hugo Frederico de Pádua Andrade SEDEG hugo.andrade@tre-mg.jus.br (31) 3307-1585 

Karina Marcos Bedran Pinheiro SGESU karina.bedran@tre-mg.jus.br (31) 3307-1183 

Luís Eduardo Porto Nogueira  GJMIII eduardo.nogueira@tre-mg.jus.br (31) 3307-1529 
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Renata Machado Campos Alves SGESU renata.machado@tre-mg.jus.br (31) 3307-1433 

Silvio de Oliveira Campos NSEIS silvio.campos@tre-mg.jus.br (31) 3307-1661 

Tiago Lemos Cândido SECOR tiago.lemos@tre-mg.jus.br (31) 3307-1278 

 


